A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), quarta-feira, 24 de Maio de 2023. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Instituto de Previdência dos Servidores do Município de
Serra - IPS -

CONTRATO Nº 007/2023

Processo Nº 45/2023. Partes: Instituto de
Previdência dos Serv. do Município da Serra
- IPS e a empresa contratada AZ Turismo
e Viagens Ltda - CNPJ 39.327.556/0001-22.
Objeto: Contratação de empresa especializada
em prestação de serviços de agenciamento,
fornecimento de passagens aéreas nacionais
(reserva, emissão, marcação, remarcação e
reembolso de bilhetes de passagens aéreas, na
modalidade de desconto sobre os serviços cobrados,
para atender os servidores do município.  Previsão
Legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da
publicação do contrato e de acordo com o descrito
no Anexo I do Edital PE nº 104/2022 - SEAD/
GUARAPARI-ES. Valor Estimado R$ 32.400,00. As
despesas correrão a conta da Dot. Orçamentária:
25.2501.09.272.0040.2.226, Elem. Despesa:
3.3.90.39.00 e Subelem. Despesa: 3.3.90.33.01.
Data da assinatura: 22/05/2023.

CHRISTIANE MARIA VIEIRA
Diretora Presidente

Protocolo 1091226

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG

EDITAL DE 3ª CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA
A Codeg - Cia. de Mel. e Des. Urb. de Guarapari,
convoca seus acionistas e conselheiros
para Assembleia GERAL ORDINARIA E
EXTRAORDINARIA a se realizar dia 25/05/2023,
às 09h, e 10H, na sede da CIA, situada na Rua
Professor Cici Gaigher nº 15 Bairro Sol Nascente
CEP 29210-442 Guarapari - ES.
Ordem do dia: Prestação de Contas e Assuntos
Gerais.

Guarapari (ES),19 de maio de 2023.
Gabriel de Araújo Costa

Diretor Presidente
Protocolo 1087480

RESULTADOS EXAMES MÉDICOS - EDITAL
CONCORRÊNCIA PUBLICA 007/2019 -
CONCURSO PÚBLICO CODEG 01/2019

O DIRETOR PRESIDENTE da CODEG - CIA de
Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano de
Guarapari, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto no Edital de Concurso
Público n° 001/2019, torna público que foram
concluídos os exames médicos da 2° fase do
concurso e seus resultados após o julgamento
médico:

CARGOCLASSIFICAÇÃOINSCRIÇÃO NOME RESULTADO

GARI - I
LIMPEZA
URBANA

27º 0006970 Rafael
Pimenta
Cordeiro

APTO

GARI - I
LIMPEZA
URBANA

28º 0043820 Sandro
Pelissari
Ribeiro

APTO

GARI - I
LIMPEZA
URBANA

29º 0021420 Isana
Sulamita
Monteiro
Batista

APTO

GARI - I
LIMPEZA
URBANA

30º 0061300 Robson
Eliziario

Belo

APTO

GARI - I
LIMPEZA
URBANA

31º 0038600 Magno
Filipe
Lima

Marim

APTO

GARI - I
LIMPEZA
URBANA

32º 0019320 Charles
Wilker

Nascimento

APTO

GARI - I
LIMPEZA
URBANA

33º 0068020 Jackson
Luciano
Soares

dos
Santos

APTO

GARI - I
LIMPEZA
URBANA

34º 0015130 Eládio
Palauro
Costa

APTO

Guarapari (ES), 22 de maio de 2023

GABRIEL ARAÚJO COSTA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo 1091105

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 23 de Maio de 2023 às 23:39:10 Código de Autenticação: 00dee916